FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

1

Spada maschile

Classifica  NumFis Cognome Nome Del
1 650598 LOCCI FILIPPO 25/01/05
2 649397 TOGNARINI GIANMARCO 17/04/04
3 661041 LO CONTE EDOARDO 08/07/08

657494 GIANNANGELI GABRIELE 01/04/04

5 665349 DEMOFONTI FABRIZIO 01/12/04

6 649382 ORTU RICCARDO 30/03/05

7 651445 ROCCHIGIANI LORENZO 20/01/06

8 668945 BUONINCONTRI ANDREA 17/12/06

9 675768 FRIGERIO MARCO 18/11/07

667091 RUSSO RICCARDO 17/06/05

11 684251 PISTOLI ALUNNI ALESSIO 29/10/08
12 671488 PAGLIAI ACHILLE 15/03/07
13 680348 CAMBIERI PIETRO 31/10/07
14 679219 PERNAZZA DAMIANO 15/04/07
15 670045 LATINI PIETRO 01/12/07
16 686402 FURIA FILIPPO 20/09/09
17 688476 CIPRIANI RICCARDO 17/11/04
18 685835 MONTINERI GABRIELE 18/07/09
19 688715 OUONDAM GIROLAMO  FRANCESCO 02/12/08
20 707191 KAHLOUN YOUSSEF 22/07/07
21 701550 BUONO TOMMASO 31/07/09
22 701750 VAGNI FILIPPO 24/11/08
23 660659 AUTIERO MATTEO 21/06/04
24 688500 LALLI EMANUELE 13/10/09
25 666587 BERNARDINI GABRIELE 03/04/06
26 671487 LEONORI FRANCESCO 17/12/06
27 689170 CAPITANI ANDREA 04/05/09
28 706994 GIOVANNINI LEONARDO MARIA 24/02/09
29 713693 FAVETTI ANDREA 06/06/09
30 691645 MONTESANTI FLAVIO 06/03/08
31 692208 SINIBALDI RAFFAELLO 10/03/09
32 680823 BRACONI NICCOLO' 26/06/08
33 705387 BERNETTI NICCOLO 16/01/08
34 708080 PIEROTTI FRANCESCO 26/09/08
35 718056 ALBERATI LEONARDO 05/12/06

Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

UMBRIA - 2a Prova di Qualificazione Giovani

Terni - UMBRIA - 2 Prova di Qualificazione G
18:51

Stampa: 21/01/2024

Denominazione

CLUB SCHERMA FOLIGNO

UISP SCHERMA ORVIETO

UISP SCHERMA ORVIETO

CLUB SCHERMA FOLIGNO

CLUB SCHERMA FOLIGNO

UISP SCHERMA ORVIETO

UISP SCHERMA ORVIETO
SCHERMA GRIFO PERUGIA

CLUB SCHERMA FOLIGNO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA ALTOTEVERE

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA GRIFO PERUGIA

SPADA NARNI

SCHERMA ALTOTEVERE
SCHERMA GRIFO PERUGIA

ACC SCHERMA SPOLETO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SPADA NARNI

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
UISP SCHERMA ORVIETO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA GRIFO PERUGIA

CLUB SCHERMA FOLIGNO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SPADA NARNI

CLUB SCHERMA FOLIGNO

UISP SCHERMA ORVIETO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA GRIFO PERUGIA
SCHERMA GRIFO PERUGIA
SCHERMA ALTOTEVERE
SCHERMA GRIFO PERUGIA
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N.Fis
661041
657494
665349
650598
649382
667091
675768
651445
684251
668945
649397
688476
671488
685835
680348
679219
688715
707191
670045
701550
686402
701750
660659
688500
666587
671487
689170
706994
713693
691645
692208
680823
705387
708080
718056

35,00

Cognome

LO CONTE
GIANNANGELI
DEMOFONTI
LOCCI

ORTU

RUSSO
FRIGERIO
ROCCHIGIANI
PISTOLI ALUNNI
BUONINCONTRI
TOGNARINI
CIPRIANI
PAGLIAI
MONTINERI
CAMBIERI
PERNAZZA

OUONDAM GIROLAMO

KAHLOUN
LATINI
BUONO
FURIA
VAGNI
AUTIERO
LALLI
BERNARDINI
LEONORI
CAPITANI
GIOVANNINI
FAVETTI
MONTESANTI
SINIBALDI
BRACONI
BERNETTI
PIEROTTI
ALBERATI

3,00

Nome
EDOARDO
GABRIELE
FABRIZIO
FILIPPO
RICCARDO
RICCARDO
MARCO
LORENZO
ALESSIO
ANDREA
GIANMARCO
RICCARDO
ACHILLE
GABRIELE
PIETRO
DAMIANO
FRANCESCO
YOUSSEF
PIETRO
TOMMASO
FILIPPO
FILIPPO
MATTEO
EMANUELE
GABRIELE
FRANCESCO
ANDREA
LEONARDO MARIA
ANDREA
FLAVIO
RAFFAELLO
NICCOLO'
NICCOLO
FRANCESCO
LEONARDO
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Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Sigla Soc.

Girone
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

UMBRIA - 2a Prova di Qualificazione Giovan:

X Spada maschile Terni - UMBRIA - ZStampa: 21/01/2024 15:38
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 649382 ORTU RICCARDO TRORV 0,830 11 27
2 668945 BUONINCONTRI ANDREA PGCIS 0,670 12 27
3 688715 QUONDAM GIROLAM FRANCESCO TRCS 0,500 2 23
4 701750 VAGNI FILIPPO TRORV 0,500 -4 21
5 705387 BERNETTI NICCOLO PGCIS 0,000 -15 15
6 692208 SINIBALDI RAFFAELLO TRCS 0,170 -17 12
7 650598 LOCCI FILIPPO PGFOL 0,830 11 28
Girone N. 2
1 660659 AUTIERO MATTEO TRCS 0,330 -1 23
2 651445 ROCCHIGIANI LORENZO TRORV 0,830 7 29
3 675768 FRIGERIO MARCO PGFOL 0,830 9 29
4 689170 CAPITANI ANDREA TRCS 0,330 -6 19
5 670045 LATINI PIETRO PGALT 0,500 0 22
6 680823 BRACONI NICCOLO' PGCIS 0,000 -15 15
7 688476 CIPRIANI RICCARDO PGASP 0,670 6 28
Girone N. 3
1 671488 PAGLIAI ACHILLE TRCS 0,670 4 24
2 666587 BERNARDINI GABRIELE PGFOL 0,330 -5 21
3 680348 CAMBIERI PIETRO PGCIS 0,500 5 25
4 701550 BUONO TOMMASO TRCS 0,500 -3 23
5 713693 FAVETTI ANDREA PGFOL 0,170 -8 16
6 661041 LO CONTE EDOARDO TRORV 1,000 15 30
7 706994 GIOVANNINI LEONARDO MAR TRCSN 0,330 -8 15
Girone N. 4
1 688500 LALLI EMANUELE PGCIS 0,330 -4 21
2 665349 DEMOFONTI FABRIZIO PGFOL 0,830 12 27
3 649397 TOGNARINI GIANMARCO TRORV 0,670 7 27
4 718056 ALBERATI LEONARDO PGCIS 0,000 -20 10
5 684251 PISTOLI ALUNNI ALESSIO PGALT 0,830 6 26
6 679219 PERNAZZA DAMIANO TRCSN 0,500 4 25
7 671487 LEONORI FRANCESCO TRCS 0,330 -5 18
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Num.FIS

Girone N.

1

2

667091

657494

707191

685835

691645

686402

708080

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

E/1 E Spada maschile
Cognome Nome

5
RUSSO RICCARDO
GIANNANGELI GABRIELE
KAHLOUN YOUSSEF
MONTINERI GABRIELE
MONTESANTI FLAVIO
FURIA FILIPPO
PIEROTTI FRANCESCO

Societa

TRCS

PGFOL

TRCSN

TRCS

TRORV

PGCIS

PGALT

UMBRIA - 2a Prova di Qualificazione Giovan:

Terni - UMBRIA - ZStampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.

0,830

0,830

0,500

0,670

0,170

0,500

0,000

21/01/2024
Diff. Stoce.
9 29
21 29
1 21
1 24
-11 16
-3 19
-18 12
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

18I 52 BUONINCONTRI

2SI 80 AUTIERO

38l 106 CAMBIERI

481 115 DEMOFONTI

58I 119 RUSSO

6 SI 143 GIANNANGELI

7SI 150 TOGNARINI

8 Sl 184 LO CONTE

9 sl 192 ROCCHIGIANI
10 SI 243 LOCCI

118t 245  FRIGERIO

12 81 262 ORTU

13 SI 266 BERNARDINI
14 SI 290 PISTOLI ALUNNI
15 St 300 KAHLOUN

16 SI 372 PERNAZZA

17 St 381 MONTESANTI
18 SI 423 PAGLIAI

19 SI 476 OUONDAM GIROLAM
20 SI 516 LEONORI

2181 518 LATINI

22 SI 528 VAGNI

23 SI 529 PIEROTTI

24 SI 614 BRACONI

25 SI 735 MONTINERI
26 SI 737 FURIA

27 SI 739 LALLI

28 SI 742  FAVETTI

29 SI 744  CAPITANI

30 SI 745  BERNETTI

31 SI 747  SINIBALDI

32 81 748  CIPRIANI

33 SI 749  GIOVANNINI
34 SI 751 ALBERATI
3581 9.999 BUONO
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Nome Societa
ANDREA PGCIS
MATTEO TRCS
PIETRO PGCIS
FABRIZIO PGFOL
RICCARDO TRCS
GABRIELE PGFOL
GIANMARCO TRORV
EDOARDO TRORV
LORENZO TRORV
FILIPPO PGFOL
MARCO PGFOL
RICCARDO TRORV
GABRIELE PGFOL
ALESSIO PGALT
YOUSSEF TRCSN
DAMIANO TRCSN
FLAVIO TRORV
ACHILLE TRCS
FRANCESCO TRCS
FRANCESCO TRCS
PIETRO PGALT
FILIPPO TRORV
FRANCESCO PGALT
NICCOLO' PGCIS
GABRIELE TRCS
FILIPPO PGCIS
EMANUELE PGCIS
ANDREA PGFOL
ANDREA TRCS
NICCOLO PGCIS
RAFFAELLO TRCS
RICCARDO PGASP
LEONARDO MARIA TRCSN
LEONARDO PGCIS
TOMMASO TRCS
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Nasc.

17/12/06
21/06/04
31/10/07
01/12/04
17/06/05
01/04/04
17/04/04
08/07/08
20/01/06
25/01/05
18/11/07
30/03/05
03/04/06
29/10/08
22/07/07
15/04/07
06/03/08
15/03/07
02/12/08
17/12/06
01/12/07
24/11/08
26/09/08
26/06/08
18/07/09
20/09/09
13/10/09
06/06/09
04/05/09
16/01/08
10/03/09
17/11/04
24/02/09
05/12/06
31/07/09
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N.Fis
668945
660659
680348
665349
667091
657494
649397
661041
651445
650598
675768
649382
666587
684251
707191
679219
691645
671488
688715
671487
670045
701750
708080
680823
685835
686402
688500
713693
689170
705387
692208
688476
706994
718056
701550



\ ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA UMBRIA - 2a Prova di G
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
% Tk Stampa:  21/01/2024 9:42

Terni - UMBRIA - 2 Prova di Palazzetto dello Sport Inizio: 21/01/2024 09:42

Spada maschile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 35 atleti / 35  iscr.
Decalage per : societa

N. 5 gironi da 7 atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 35 atleti
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